平成２６年度いわき市ソフトテニス指導者講習会

日頃より、ソフトテニス競技の普及振興につきましては、格別のご高配を賜り心より感謝申し上げます。

さて、今年度の指導者講習会を下記のとおり開催いたします。また、この講習会は福島県ソフトテニス連盟ジュ

ニア指導員・準指導員資の資格更新講習会になりますのでこの機会に是非受講ください。

                                記

１．日   時    平成 ２６ 年 １２ 月 １４日 （日） ９：００～１５：００

２．会   場    いわき南の森スポーツパークアリーナ

〒974-8232 いわき市錦町細谷５０  ℡．０２４６－６２－９１１１

３．指 導 者    三善 光伸 講師 （ダンロップスポーツ）

４．参 加 料    一人 １，０００円

５．申し込み先    申込書を、下記の何れかにてお申し込み下さい。

            FAX 送信先・・TEL/FAX  ０２４６－６３－１７９１

郵送先・・・・・・〒974-8241 いわき市山田町塙沢１５２-７

いわき市ソフトテニス連盟  由田 営史 宛

メール・・・・・・・ smash@titan.ocn.ne.jp

６．締 め 切 り    平成２６年１２月６日（土）必着まで

７．そ の 他      １） 講習会には、資格取得の為でなくても誰でも自由に参加できます。

２） 福島県ジュニア指導員・準指導員資格取得者は、更新講習会になります。

３） 福島県ジュニア指導員資格取得を希望する者（県連盟作成の筆記試験問題有り）は、

福島県指導者講習会の受講が併せて必要になります。

４） 日体協指導員要請講座代替講習会になります。

５） 参加できる生徒は、各ジュニアスポーツ少年団所属小学生（勿来ジュニア6名・三和町

ST サークル 6 名・いわきジュニア 6 名）、および今年度いわき市中学校強化指定選手

６） スポーツ少年団員及び、いわき市中学校強化指定選手は、参加料は無料です。

７） 昼食は、各自ご用意下さい。